
1 

  الجمهورية العربية السوريةالجمهورية العربية السورية

  وزارة النقلوزارة النقل

  //١٥٢٤١٥٢٤//قرار رقم قرار رقم 

  لـوزير النق
  :بناء على أحكام

  .المتضمن إحداث وزارة النقل ١٩٧٤لعام / ٩٣/المرسوم التشريعي رقم 

  ٢٠٠٤لعام / ٥٠/والقانون الأساسي  للعاملين في الدولة رقم 

  .٩/٥/٢٠١١و تاريخ .م/ ٦٢٧٢/قرار الرئاسة رقم 

  .٢٠١١المتضمن إقرار توزيع خطة العمل لعام / ١٠١٩٧الرئاسة رقم قرار 

المتضمن الإجراءات التنفيذية  ٢٨/٧/٢٠١١تاريخ / ١٣٨٥/قرار السيد وزير الشؤون الاجتماعية والعمل  رقم 

  .لخطة توزيع فرص العمل

  .١٦/٨/٢٠١١تاريخ  ٨٦٧٣/٥وعلى إعلان وزارة النقل رقم 

  .١٤/٩/٢٠١١ة وزارة النقل بتاريخ وعلى محضر رصد وتصحيح مسابق

  :يقرر ما يلي

يعتبر السادة التالية أسماؤهم والمتقدمين إلى الاختبار التحريري الذي أجرته  وزارة النقل لدى كلية  :١مادة 

  :ناجحون وفق ما يلي ١٤/٩/٢٠١١الحقوق بجامعة دمشق بتاريخ 

   :مديرية نقل دمشق

 :الإجازة في الحقوق

  العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 اثنتان وثلاثون درجة 32 اسماعيل فيصل نايفة 1

  ثلاثون درجة 30 أحمد حسن عبد االله 2

  ثلاثون درجة 30 نورس جميل ابو عساف 3

    

 :شهادة معهد كمبيوتر
  

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

  اثنتان وثلاثون درجة 32 شاهر محمد غسان محبوب الحارة 1

    

    



2 

  :شهادة معهد تجاري  

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 تسع وثلاثون درجة 39 مريانا سركيس الخوري 1

 تسع وثلاثون درجة 39 مها محمد محمود 2

 سبع وثلاثون درجة 37 نور الهدى أحمد هشام علي باشا 3

 خمس وثلاثون درجة 35 بشار محمد سعد 4

 أربع وثلاثون درجة 34 لورين رجى الطويل 5

 أربع وثلاثون درجة 34 شيرين هيثم البخاري 6

 أربع وثلاثون درجة 34 سمر محمد محمد 7

 أربع وثلاثون درجة 34 هدى عبد الكريم الغرير 8

 ثلاث وثلاثون درجة 33 هديل سمير عيسى 9

 ثلاث وثلاثون درجة 33 عبيرمحمود الفريجات 10

 اثنتان وثلاثون درجة 32 غانيا محسن غصون 11

 اثنتان وثلاثون درجة 32 احمد حسن بدر الدين 12

 إحدى وثلاثون درجة 31 علا صقر اسحق 13

 ثلاثون درجة 30 خالد عوض زينو 14

    :مديرية نقل السويداء

 :الإجازة في الحقوق

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 اثنتان وثلاثون درجة 32 رهام شامخ فياض 1

    :مديرية نقل الرقة

 :الإجازة في الحقوق

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 اثنتان وثلاثون درجة 32 وليد خالد الهويش 1

 اثنتان وثلاثون درجة 32 ياسر محمد علي المحمد علي 2

    



3 

    

  :شهادة المعهد التجاري

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 ثلاث وثلاثون درجة 33 الخطابرحاب ابراهيم  1

   :مديرية نقل ادلب

 :الإجازة في الحقوق

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 أربع وثلاثون درجة 34 جمعة عبد الناصر العبدو 1

 اثنتان وثلاثون درجة 32 مصعب مصطفى العلوش 2

    

 :شهادة معهد تجاري

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 ست وثلاثون درجة 36 جميل ناصر ريحاني 1

 أربع وثلاثون درجة 34 محمد جميل اليوسف 2

 أربع وثلاثون درجة 34 عبد االله أحمد حمود 3

 ثلاث وثلاثون درجة 33 إيمان يوسف حمامي 4

 ثلاث وثلاثون درجة 33 نسرين اسماعيل المطلق 5

 درجةاثنتان وثلاثون  32 نور الهدى عبد الحميد حمدون 6

 اثنتان وثلاثون درجة 32 هبة محمد علي سعيد آغا 7

 اثنتان وثلاثون درجة 32 ياسر وليد حاج صطيف 8

 اثنتان وثلاثون درجة 32 مصطفى أحمد حورية 9

 إحدى وثلاثون درجة 31 نضال جمعة حديد 10

 إحدى وثلاثون درجة 31 علي محمد المحمد 11

 وثلاثون درجةإحدى  31 منذر رياض الحاج بكري 12

 ثلاثون درجة 30 هبة محي الدين بريدي 13

 ثلاثون درجة 30 أحمد زاهر عبيدو  محمد  14

    



4 

  :مديرية نقل دير الزور
  

  :معهد متوسط ميكانيك
  

 العلامة كتابة العلامة الاسم  تسلسل

 سبع وثلاثون درجة 37 عبود ياسين العبود 1

 وثلاثون درجةخمس  35 عماد سليمان الراغب 2

 خمس وثلاثون درجة 35 محمد عطا االله الخليف 3

 أربع وثلاثون درجة 34 بادي حمد الحمد 4

 اثنتان وثلاثون درجة 32 عبد الكريم محمد العمير 5

 إحدى وثلاثون درجة 31 حامد أحمد الحسين 6

 ثلاثون درجة 30 عبد الوهاب اسماعيل الخضر 7

 ثلاثون درجة 30 مدين حمد العواد الاحمد 8

يتم إجراء المقابلة الشفوية للناجحين في الامتحان التحريري بمقر مديرية التدريب والتأهيل الكائنة  -٢مادة 

 :المهايني وفق المواعيد التاليةمحطة الميدان جانب مطحنة  –في دمشق 

  الساعة العاشرة صباحاً   ٢٥/٩/٢٠١١الأحد   معاهد المتوسطة +  حقوق

  .اصطحاب هوياتهم الشخصيةالشفهي  ختباركافة المتقدمين للاعلى : ملاحظة

  .من يلزم لتنفيذههذا القرار يبلغ  -٣مادة 

  م٢٠/٩/٢٠١١دمشق في 

  للــوزير النقوزير النق

  الدكتور فيصل العباسالدكتور فيصل العباس
 


